
آیت الله سید احمد خاتمی در نماز جمعه این هفته تهران 
)۲۱ شهریور( که در دانشگاه تهران برگزار شد، در خطبه دوم 
ک قطر گفت: در  با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به خا
این جنایت اخیر آمریکا به طور قطع دست داشته است. 
اصلا فضای هوایی قطر تحت پوشش پایگاه العُدِیْد آمریکا 
که آن‌ها خبر نداشتند و  است بنابراین چطور می شود 
کار را رژیم  که این  که ضروری بود  گفته اند  برخی از آن‌ها 
صهیونیستی انجام دهد. وی افزود: آمریکا هم اعلام کرده 
که ترامپ هم گفته که از این حمله ناراحت است؛ نه به دلیل 
این که قطر را زده است به دلیل این که در این حمله رژیم 
کام بوده است. طوری بوده که فرماندهان  صهیونیستی نا
جان سالم به در بردند بنابراین در این جنایت هم قطعا 

پای آمریکا در میان است.
که همه به این جنایت  گزارش ایرنا وی با بیان این  به 
که همه  گویم  گفت: البته نمی  کنش نشان دادند،  وا
محکوم کردند، حتی برخی کشورها که برای عادی سازی 
گذاشته بودند این جنایت  با رژیم صهیونیستی مسابقه 

کردند. را محکوم 
کید کرد: به صراحت به عنوان امام جمعه  آیت الله خاتمی تأ
گویم دولت مصر، اردن، بحرین و عربستان  تهران می 
کند به شما  گر این جنایتکار وحشی قدرت پیدا  بشنوند ا

هم حمله خواهد کرد. 
گر است رژیم صهیونیستی ذاتا تجاوز  

وی گفت: آن‌ها شعار اسرائیل بزرگ را می دهند، اسرائیل 
 بزرگ یعنی نیل تا فرات، یعنی بخشی از اردن و مصر را

می خواهد بگیرد و این رژیم ذاتا تجاوزگر است. 
امام جمعه تهران افزود: راه مقابله التماس و التجا به 

سازمان ملل و نهادهای بین المللی نیست. پیش چشم 
کوبیدن اسرائیل است.  جهانیان می زند بنابراین راه آن 
راهش این است که قدرت های خود را متمرکز کنید و رژیم 

صهیونیستی را بکوبید. 
 وی با بیان این که حضرت علی )ع( در نهج البلاغه فرموده اند
کلوخ انداز سنگ است، ادامه داد: مسلمانان  که جواب 
جهان اسلام گفته اند که این غده سرطانی باید از بین برود. 
امام راحل فرمودند رژیم صهیونیستی باید از صحنه روزگار 
کشورهای  که  کار این است  محو شود بنابراین حداقل 
اسلامی روابط سیاسی و بازرگانی را با این رژیم جلاد و 

کنند.  خونخوار قطع 
آیت الله خاتمی گفت: ژن این نظام خونخواری است. حدود 
۸۰ سال قبل این نظام با خونخواری متولد شد. ۲۵ شهریور 
امسال روز قتل و عام وحشیانه فلسطینیان در اردوگاه صبرا 
و شتیلا در سال ۱۹۸۲ میلادی است. خونخوار هستند که 

خونخواری آن‌ها را در این دوسال در غزه می بینید.
هفته وحدت، ابتکار جمهوری اسلامی است 

کنندگان جشن میلاد  وی در ادامه ضمن تشکر از برگزار 
گفت:جشن میلاد پیامبر )ص( و امام  پیامبر اعظم )ص( 
که در شادی  کردید شیعه یعنی  صادق را به خوبی برگزار 
کار  ما شاد هستند. تلویزیون و فضای مجازی همه پای 
آمدند و این روز را بزرگ داشتند. محرم و صفر هم بسیاری 
از شما لباس مشکی از تن تان در نیامد، خوب است که این 

راه را همیشه دنبال کنید.
آیت آلله خاتمی درباره هفته وحدت افزود: هفته وحدت 
ابتکار جمهوری اسلامی است اما اصل ابتکار از امام 
صادق )ع(است. امام صادق )ع( فرمود با برادران اهل 

کنون  که هم ا کنید. روشی  سنت برادرانه رفتار و زندگی 
کشور شیعه و  در حال اجرا است. در بخش های تلفیقی 
کنند و  که به فضل خدا زندگی می  کردند  سنی زندگی می 

کرد. زندگی خواهند 
خطیب جمعه تهران در ادامه درباره دیدار رئیس جمهور و 
هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب گفت: این هفته رئیس 
جمهور و هیئت وزیران با رهبر معظم انقلاب دیدار داشتند. 
مثل همیشه رهبر معظم انقلاب رهنمودهای جاندار محضر 
گر همه این  که انصافا ا کردند  عزیزان هیئت دولت بیان 
رهنمودها در یک جلد یا دو جلد جمع آوری شود منشور 
مسئولان دولتی است. در همه عصرها و زمان ها و حتی در 

کشورهای اسلامی می تواند مورد استفاده قرار گیرد. 
 وی افزود: ابتدا رهبری از روحیه، انگیزه و پرکاری رئیس جمهور

کید داشتند  تجلیل کردند و به خصوص روی سفر چین تأ
که جای تشکر و تقدیر دارد. بیش از ۲۰ مطلب در این دیدار 

رهبری فرمودند که به چهار مطلب آن اشاره می کنم. 
آیت الله خاتمی ادامه داد: مطلب اول تولید و احیای 
که رهبری فرمودند حداقل برق  واحدهای تولیدی بود 
خ واحدهای تولیدی  این واحدها نرود. چرا که چرخش چر
چرخش چرخ منافع ملت است. رهبر معظم انقلاب فرمودند 

گر اضطرار است چاره ای نیست. ا
کید  وی گفت: دوم درباره تأمین به موقع کالاهای اساسی تأ
داشتند که ذخایر باید پر باشد. اطمینان بخش باشد که 

کنون چنین بوده و چنین خواهد بود. الحمدلله تا
کید به  خطیب جمعه تهران افزود: سومین مطلب رهبری تأ
معیشت مردم داشتند؛ انصافا معیشت مردم مهم است. 
این مردم، مردم بسیار خوبی هستند. باید زندگی مردم 
را تأمین کرد و فرمودند مردم نباید دغدغه افزایش قیمت 
گوشت،  حداقل ۱۰ قلم جنس را داشته باشند. روغن، 
که مردم  لبنیات، قند و شکر و امثال اینها طوری باشد 
مطمئن باشند ماه آینده گران‌تر نخواهد شد. این توصیه 

رهبری به دولتمردان بود.
که رهبری فرمودند این بود  وی ادامه داد: نکته ای 
که این ۱۰ قلم  کالابرگ )کوپن( از راه های اساسی است 

گران نشود. جنس 
کید  آیت الله خاتمی گفت: نکته سومی که رهبری به آن تأ
کردند مسئله لزوم توجه به ذخایر مورد نیاز گاز در زمستان 
کید  بود و نکته چهارم که حساس بودند به مسائل دینی تأ
داشتند چرا که مردم مسلمان هستند و دینشان را از جان 

و دل دوست دارند. اصلا جمهوری اسلامی را برای اجرای 
دین و اسلام خواستند. مراقب گفتارشان و حرف زدنشان 
گوشه ای از اسلام آسیب نبیند. این مردم و ما  که  باشند 

فدایی دین و اسلام هستیم.
 خطیب جمعه تهران در ادامه گفت: مطلبی دیگری که می خواهم

بگویم همان مطلبی است که رهبر معظم انقلاب به مسئولان 
و صاحبان قلم، بیان، مطبوعات و صدا و سیما که روایت 
قدرت و قوه نظام و تشریح امکانات کشور را دارند داشتند. 
قبل از خطبه ها هم شهردار تهران این موارد را روایت قدرت 

و روایت قوت این ملت اظهارداشت.  
وی با بیان این که من اینجا ۶ مؤلفه قدرت را نوشته ام که 
همه آن را لمس می کنند، گفت: یک مؤلفه دین است، در 
کشور ما دین پررنگ است. بعضی ها به دروغ می گفتند دین 
که   کمرنگ شده است. با دیدن برخی جلوه ها مانند این 
بیش از ۳ میلیون ایرانی در پیاده روی اربعین شرکت کردند، 
کثر آن‌ها جوانان بودند در مراسم  یا حدود یک میلیون نفر که ا
اعتکاف شرکت کرده اند اسم این پررنگ شدن دین است یا 
کمرنگ شدن دین بنابراین برخلاف تصور دشمنان، دین 

در جامعه ما پررنگ بوده و خواهد بود. 
همه باید حرف اتحاد و انسجام بزنیم 

آیت الله خاتمی دومین مؤلفه قدرت را اتحاد و انسجام 
عنوان کرد و گفت: این مطلب مثل آفتاب روشن است که 
کردند تا مردم  آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران حمله 
که به فضل  به خیابان ها بریزند و اغتشاشات ۱۴۰۱ شود 

کام قطعی ماندند.  خدا نا
کید کرد: همه مراقب این وحدت  خطیب جمعه تهران تأ
باشند، حرف های تفرقه افکن نزنند. بعضی ها حرف های 
تفرقه آمیز دشمن پسند می زنند.همه باید حرف مردم را 

بزنیم که حرف اتحاد و انسجام است.
 وی در ادامه داشتن رهبری مؤمن، عارف، شجاع و

خستگی ناپذیر را یکی دیگر از مؤلفه های قدرت دانست و 
کید کرد: دنیا در این ۱۲ روزه مشاهده کرد که رهبر معظم  تأ
کردند. ۳ پیام تلویزیونی دادند و سرانجام  انقلاب چه 
کرد و ملتمسانه از دولت  ترامپ دست تسلیم را بلند 
که آتش بس را بپذیرد.  که به ایران بگوید  قطر خواست 
رژیم صهیونیستی دست تسلیم را بلند کرد که این نشان 

اقتدار رهبری است.
ایران دشمن هیچ یک از همسایه‌ها نیست

آیت الله خاتمی در ادامه درباره جزایر سه گانه ایران گفت: 

وزرای کشورهای خارجه اتحادیه عرب باز حرف کهنه خود 
 را تکرار کردند. هر دم از این باغ بری می رسد شاعر می گوید
کهنه تری می رسد. چه  کهنه تر از  گویم  تازه تر من می 
می گویید، جزایر سه گانه ایران ملک ایران بوده و هست 

و خواهد بود. 
کید کرد: این بازی آمریکا و رژیم صهیونیستی است  وی تأ
که شما مدام بازی می خورید. واقعا خجالت نمی کشید. 
گوید اسرائیل بزرگ، می خواهد  رژیم صهیونیستی می 
ح می کنید.  کشورهای شما را بگیرد و شما دروغ خیالی مطر
ک  ایران دشمن هیچ یک از همسایه ها نیست و اما از خا

خود دست بردار نیست و نخواهد بود.
کی است  خلع سلاح حزب الله کار بسیار خطرنا

خطیب جمعه تهران درباره خلع سلاح حزب الله لبنان 
کی است  هم گفت: خلع سلاح حزب الله کار بسیار خطرنا
نه برای لبنان بلکه برای جهان اسلام، این رژیم دیوانه 
کرده است چه  که دندان های خود را تیز  صهیونیستی 
کسی باید دندان های او را بشکند جز حزب الله لبنان، به 
که سخت در اشتباه هستید.  گویم  دولت لبنان هم می 
حزب الله بازوی توانمند شما است از این بازوی توانمند 
 

َا
لَ استفاده کنید و این نکته را به برادران حزب الله دارم که و
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 کلید فضای مجازی دست آمریکا و بیگانگان است
وی در خطبه اول نماز جمعه دیروز تهران با توجه به 
هفته وحدت درباره سبک و زندگی پیامبر اعظم )ص( 
گفت: کلید فضای مجازی دست آمریکا و بیگانگان است 
آن‌ها به شما خط ندهند. خطی که آن‌ها می دهند خط 
بیگانگی از خدا است، خط خدایی را دنبال کنید. اقتدا 
که بهترین خط، خط  کنید چرا  به هدایت پیامبر )ص( 
که  پیغمبر )ص( است. راه پیغمبر)ص( را پیش بگیرید 

بهترین راه ها است.
وی در ادامه گفت: بهترین سرمشق زندگی وجود پیامبر )ص( 
است که سرمشقی جامع است. در زمان جنگ و صلح راه 
نشان می دهد. در عرصه فردی و بهداشت چگونه باشید، 
لباستتان چگونه باشد. در عرصه خانوادگی و این که حقوق 
خانواده را چگونه رعایت کنید. با فرزندان و خویشاوندان 
چگونه تعامل داشته باشید. در عرصه اجتماعی با کودکان   
کنید. در عرصه اقتصادی، تربیتی، تبلیغی،  چگونه رفتار 
رفتار با دشمنان در همه عرصه های مورد نیاز پیامبر خط 

می دهد باید از حضرتش خط بگیریم.

آیت‌الله سیداحمد خاتمی، خطیب جمعه تهران تأکید کرد:

حراست از معیشت مردم با تأمین کالاهای اساسی 

سیدعباس عراقچی در گفت‌وگو با دبیرکل سازمان ملل یادآور شد:
ضرورت موضع‌گیری قاطع سازمان ملل 
علیه حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران

کل سازمان ملل متحد شامگاه  گوترش، دبیر  به نقل از وزارت امور خارجه، آنتونیو 
پنج‌شنبه در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان راجع به 
کل سازمان ملل  کرد.دبیر  گفت‌وگو  موضوع هسته‌ای ایران و نیز تحولات منطقه‌ای 
متحد با استقبال از تفاهم اخیر در مورد نحوه تعامل ایران و آژانس، بر حمایت سازمان 
کید کرد. ملل از ادامه گفت‌وگوها و روند دیپلماتیک در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران تأ
کید بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای صیانت از حقوق  وزیر امور خارجه کشورمان با تأ
گیری صریح و قاطع سازمان  و منافع ملت ایران وفق معاهده منع اشاعه، ضرورت موضع‌
ملل متحد و همه کشورها در محکومیت حملات غیرقانونی علیه تأسیسات هسته‌ای 
گرفتن تجاوز  صلح‌آمیز ایران را یادآور شد.عراقچی رویکرد سه کشور اروپایی در نادیده‌
نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی و تهدید به بازگرداندن قطعنامه‌های لغوشده شورای 
امنیت را غیرمسئولانه و ناموجه دانست و تصریح کرد: چنین رویکردی صرفا موجب 
پیچیده‌تر شدن موضوع خواهد شد.عراقچی همچنین با اشاره به رویکرد مسئولانه 
جمهوری اسلامی ایران در انجام گفت‌وگوهای سازنده با آژانس برای نیل به تفاهمی 
جهت ایفای تعهدات پادمانی ایران در وضعیت جدید ناشی از حملات غیرقانونی به 
تأسیسات هسته‌ای ایران، بر ضرورت درک ارزش و اهمیت این تحول از سوی طرف‌های 
کشورمان  کرد.وزیر امور خارجه  کید  اروپایی و اعضای شورای امنیت سازمان ملل تأ
کشی در فلسطین اشغالی و جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی را مهم‌ترین مسئله روز  نسل‌
کردن تجاوز تروریستی اخیر این رژیم به قطر، بر مسئولیت  دنیا دانست و ضمن محکوم‌
کشی و  مشترک جامعه جهانی، سازمان ملل متحد و شخص دبیرکل برای توقف نسل‌

کید کرد. مهار زدن بر سیطره‌طلبی و تجاوزگری اسرائیل تأ
    

علی لاریجانی:
آژانس انرژی اتمی در مخرب‌ترین 

وضعیت خود است
گفت‌وگو با دفتر حفظ و نشر  علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در 
رهبری راجع به وضعیت فعلی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: من تا جایی 
که اطلاع دارم، هیچ‌وقت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در چنین وضعیت مخرب 
و ضعیفی نبوده است. در دوران آقای البرادعی و حتی پس از او، هرچند آژانس 
کم اندکی عقلانیت و رعایت مناسبات  کرد، اما دست‌ تحت سلطه غرب عمل می‌
بین‌المللی وجود داشت. اما مدیریت کنونی گویا چک سفید به آمریکا و دشمنان 
کند.وی بیان کرد: خجالت‌آور  ایران داده و در عمل نقش آتش‌بیار معرکه را ایفا می‌
است که در مقررات پادمان آمده آژانس باید از کشورهای عضو دفاع کند؛ اما در 
عمل نه تنها اقدامی نکرده، بلکه حتی در بزنگاه‌ها حاضر نشده جلسه‌ای فوری 
در شورای حکام تشکیل دهد یا موضوع را به شورای امنیت ببرد. آن‌قدر منفعل 
که حتی یک محکومیت ساده هم صادر نکرده است.دبیر شورای عالی  بوده 
امنیت ملی اظهار کرد: شخصی با چنین عملکردی اصلا در حد و اندازه مدیرکلی 
کم شأن  آژانس نیست. حتی آقای البرادعی با همه فشارهای بین‌المللی، دست‌
کرد. اما امروز آژانس به جایی  و حیثیت حرفه‌ای این مرکز را تا حدودی حفظ می‌
کز هسته‌ای ما نیز سکوت کرده و حتی یک بیانیه  رسیده که در برابر بمباران مرا

محکومیت صادر نکرد. این واقعا نهایت فضاحت است.

خبر 3       
  

شنبه 22 شهریور 1404     
20 ربیع الاول1447   13 سپتامبر 2025  

سال چهلم   
شماره 11224

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان پیرانشهر به شناسه ملی 10862077900
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه نوبت اول مرحله اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان پیرانشهر وفق مقررات ماده 9 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع دو مرحله ای برای انتخاب نمایندگان اعضا جهت حضور 
 در مرحله دوم برای تصمیم گیری درخصوص دستورات جلسه به شرح ذیل راس ساعت و روز و تاریخ مقرر در کلیه حوزه های
 انتخاباتی برگزار می گردد. از عموم اعضا و سهامداران محترم دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( اساسنامه در صورتی که حضور عضوی در 
مجمع میسر نباشد، می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضوی دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا 
کثر حق یک رای با وکالت و هر شخص  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا غیراعضا وا
گهی  غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرستان پیرانشهر مسجد 
ک 1427 طبقه یک کدپستی 5781739587 تنظیم شده و توسط   امام خمینی، کوچه فرابت خیابان سعدی شرقی، پلا
 بازرسان بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های

 اسناد رسمی رسیده باشد.
1- محل تشکیل جلسه در حوزه بخش مرکزی شامل کلیه افراد مشمول بخش مرکزی جهت انتخاب 50 نفر نماینده 
اصلی و 17 نفر نماینده علی البدل ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/7/2 واقع در مصلی امام خمینی خیابان 

قدس پیرانشهر حضور به هم رسانند.
2- محل تشکیل جلسه در حوزه لاهیجان شامل کلیه افراد مشمول بخش لاهیجان جهت انتخاب 31 نفر نماینده 
اصلی و 11 نفر نماینده علی‌البدل ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/7/3 واقع در مسجد جامع شهر گردکشانه 

حضور به هم رسانند.
مدارک لازم جهت حضور در مجمع : 1- کارت شناسایی معتبر )شناسنامه، کارت ملی و کارت عضویت( 2- اصل نمایندگی 
تام الاختیار برای شرکت در جلسه مجمع مرحله اول ، همچنین جلسه مرحله دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی سهام عدالت پیرانشهر راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/7/23 در دفتر شرکت تعاونی 
ک 1427 طبقه یک کدپستی  واقع در شهرستان پیرانشهر ، مسجد امام خمینی ، کوچه فرابت ، خیابان سعدی شرقی پلا
 5781739587 تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه نمایندگان ، اعضای منتخب دعوت می شود در جلسه برای تصمیم گیری

 درخصوص دستور جلسات زیر حضور یابند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1403

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1403
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه در پایان سال 1403

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1404
6- انتخاب 3 نفر اعضای اصلی و 3 نفر اعضای علی البدل بازرس به علت اتمام مدت ماموریت به مدت یک 

سال مالی
7- انتخاب 5 نفر اعضای اصلی و 3 نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت به مدت سه سال

8- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان
کثر تا ظرف مدت پنج روز از تاریخ  ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور تا )تاریخ 1404/6/29( مدارک شناسایی )کپی شناسنامه- مدرک تحصیلی – حکم کارگزینی  انتشار آ
– گواهی عدم سوپیشینه و تکمیل فرم کاندیدای عضویت( را به دفتر شرکت تعاونی واقع در شهرستان پیرانشهر – 
ک 1427 طبقه یک کدپستی 5781739587 تحویل  مسجد امام خمینی – کوچه فرابت – خیابان سعدی شرقی پلا

نموده و رسید دریافت نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت پیرانشهر
خ ش 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص هور ماه رابین خاور به شناسه ملی  آ
14004682420 و به شماره ثبت 466827 به استناد صورتجلسه مجمع 
خ 1404/5/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت  عمومی فوق العاده مور
به آدرس استان تهران – شهرستان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – 
ج بهار  ک 37 – بر بهار – خیابان انقلاب اسلامی – خیابان بهارجنوبی – پلا
– طبقه 1 – واحد 489 به کدپستی 1561636313 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید. 
کشور  ک  سازمان ثبت اسناد و املا
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

)1999785(
خ ش 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و  آ
مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 

 عادی به طور فوق‌العاده شرکت خدماتی
 شهرک صنعتی سامان یک )سهامی خاص(

به شماره ثبت به شماره 10508 به شناسه ملی 10340108773
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی سامان 
یک )سهامی خاص( به شماره ثبت شده به شماره 10508 به شناسه ملی 
10340108773 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه راس ساعت 8 صبح مورخ 1404/7/5 و مجمع عمومی فوق العاده راس 
خ 1404/7/5 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 13  ساعت 12 ظهر مور
خ 1404/7/5 شرکت در محل قانونی شرکت واقع در آتش نشانی  بعدازظهر مور

شهرک صنعتی سامان یک تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه

1- انتخاب بازرسین قانونی
دستور جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده

1- افزایش سرمایه
2- تصویب اساسنامه جدید

3- تعیین دارندگان حق امضا
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/6/22
خ ش 1404/6/22

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت تعاونی آبادسازان نورپران زنجان 
شماره ثبت 3225 و شناسه ملی 10460065568

بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت تعاونی ، جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی آبادسازان نورپران زنجان راس ساعت 10 
خ 1404/7/10 در محل مسجد امام محمدباقر )ع( واقع  صبح روز پنجشنبه مور
در اراضی پایین کوه به صورت حضوری تشکیل خواهد شد. لذا بدینوسیله از 
کلیه اعضای شرکت تعاونی و یا وکلای آنها دعوت می شود در تاریخ و ساعت 
تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

گیری درخصوص تعیین منابع مالی و بودجه شرکت تعاونی برای  1- تصمیم 
سال مالی 1404

گیری درخصوص تعیین حق الجلسه اعضای هیات مدیره برای  2- تصمیم 
سال مالی 1404

گیری درخصوص تعیین حق الزحمه بازرس شرکت برای سال  3- تصمیم 
مالی 1404

گیری درخصوص اصلاح ماده 2 آئین نامه معاملاتی شرکت  4- تصمیم 
تعاونی

گیری درخصوص پاداش هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی  5- تصمیم 
برای دوران تصدی

6- برگزاری انتخابات تکمیل ترکیب اعضای هیات مدیره شرکت تعاونی
توضیحات :

1- اعضای محترم تعاونی جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی بایستی 
شخصا با در دست داشتن مدارک شناسایی و مدارک مربوط به امتیاز تعاونی 
جهت دریافت کارت ورود به جلسه مجمع از روز شنبه مورخ 1404/7/5 لغایت 
روز چهارشنبه 1404/7/9 از ساعت 10 الی 13 به دفتر شرکت تعاونی واقع در 
ک 10 مراجعه نمایند. بدیهی  چهارراه مقدم ، کوچه شهید داود احمدی ، پلا
است شرط حضور اعضا در جلسه مجمع عمومی، همراه داشتن کارت ورود 
به جلسه و مدارک شناسایی معتبر بوده و پس از اتمام مهلت تعیین شده، 

صدور کارت ورود به جلسه مجمع مقدور نمی باشد.
2- طبق ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، هر یک از اعضا که 
نمی توانند در جلسه مجمع عمومی حضور یابند، می توانند جهت تعیین 
خ  وکیل خود با در دست داشتن مدارک عضویت به همراه وکیل از روز شنبه مور
1404/7/5 لغایت روز چهارشنبه 1404/7/9 از ساعت 10 الی 13 به دفتر شرکت 
ک 10 مراجعه و  تعاونی واقع در چهارراه مقدم، کوچه شهید داوداحمدی ، پلا

نسبت به دریافت و تکمیل فرم وکالت اقدام نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی آبادسازان نورپران زنجان

خ 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول   آ
 به طور فوق العاده مجتمع آموزشی، نیکوکاری 

 و توانبخشی رعد زنجان به شماره ثبت 243 
و شناسه ملی 10460016342

کلیه اعضا محترم هیات امنا یا نماینده آنها دعوت می شود تا در جلسه  از 
مجمع عمومی عادی نوبت اول به طور فوق العاده مجتمع آموزشی، نیکوکاری و 
خ 1404/7/11 در  توانبخشی رعد زنجان که راس ساعت 10 صبح روز جمعه مور
محل پروژه الهیه رعد زنجان به آدرس )شهرک الهیه – خیابان 18 متری نور – پشت 

کلانتری( و با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول به طور فوق العاده :

1- انتخاب هیات رئیسه مجمع
2- استماع و رسیدگی به گزارش هیات مدیره مجتمع

3- استماع و رسیدگی به گزارشات بازرسین مجتمع
4- بررسی و تصویب تراز مالی منتهی به 1403/12/30 مجتمع

5- تجدید انتخابات اعضا بازرسین اصلی و علی البدل مجتمع
که در صلاحیت مجمع عمومی عادی نوبت اول به طور  6- و سایر مواردی 

فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور 
 فوق العاده نوبت اول شرکت تعاون

 مسکن کارکنان کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان اردبیل 

کمیته امداد امام  کارکنان  کلیه اعضای محترم تعاون مسکن  بدینوسیله از 
خمینی )ره( استان اردبیل دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه به طور فوق العاده نوبت اول این شرکت که در مورخه 1404/7/15 روز 
سه شنبه راس ساعت 15 بعدازظهر در محل مجتمع فرهنگی و تربیتی الغدیر 
واقع در شهرک سینا برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند ضمنا دستور 

ح ذیل می باشد. جلسه به شر
1- گزارش هیات مدیره

2- گزارش بازرس
3- تصویب صورت مالی منتهی به سال 1403

4- پاداش و حق جلسه و حقوق و مزایای هیات مدیره ، مدیرعامل و بازرس
5- انتخاب هیات مدیره و بازرس

کاندیدای تصدی هیات مدیره و بازرسی  که می خواهند  اعضای محترمی 
گهی فرصت دارند  شرکت تعاونی شوند به مدت پنج روز پس از انتشار این آ

مدارک خویش را به دفتر شرکت تحویل نمایند.
کمیته امداد امام  کارکنان  هیات مدیره شرکت تعاون مسکن 
خمینی )ره( استان اردبیل

خ ش 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و  آ
مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 

عادی به طور فوق‌العاده شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی سامان دو )سهامی خاص(

به شماره ثبت شده به شماره 10496 به شناسه ملی 10340108623
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی سامان 
دو )سهامی خاص( به شماره ثبت شده به شماره 10496 به شناسه ملی 
10340108623 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه راس ساعت 8 صبح مورخ 1404/7/6 و مجمع عمومی فوق العاده راس 
خ 1404/7/6 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 13  ساعت 12 ظهر مور
خ 1404/7/6 شرکت در محل قانونی شرکت واقع در محل تصفیه  بعدازظهر مور

خانه شهرک صنعتی سامان 2 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه

1- انتخاب بازرسین قانونی
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1- افزایش سرمایه
2- تصویب اساسنامه جدید

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
1- انتخاب مدیران

2- تعیین سمت مدیران
3- تعیین دارندگان حق امضا

هیات مدیره
خ ش 1404/6/22 تاریخ انتشار 1404/6/22	

گهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور  آ
 فرانگاره سهامی خاص به شماره ثبت 114727 

و شناسه ملی 10101583659
کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور فرانگاره سهامی  بدینوسیله از 
خاص به شماره ثبت 114727 و شناسه ملی 10101583659 دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه تاریخ 
1404/7/5 ساعت 10 صبح در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره و مدیرعامل
2- انتخاب بازرسین

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی منتهی به اسفند 1403
هیات مدیره
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گهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن  آ
صنفی کارگری مرتعداران شهرستان پلدختر

اولین مرحله مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور راس ساعت 10 روز یکشنبه 
خ 1404/6/30 در محل نمازخانه منابع طبیعی و آبخیزداری پلدختر به  مور
نشانی بلوار امام )رض( بعد از میدان بسیج خیابان شهدای جنگلبان برگزار 

می گردد.
از کلیه اعضا شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت 

نمایند.
ضمنا اشخاصی که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره یا بازرسین انجمن 

را دارند درخواست کتبی خود را به هیات موسس ارسال نمایند.
دستور جلسه :

1- تصویب اساسنامه
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

گهی های انجمن صنفی ج آ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در
هیات موسس :
1- ایرج رشنو
2- صفقلی دریکوند
3- طاهر یوسفوند
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گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور   آ
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی در حال 

 تصفیه مسکن کارکنان مطبوعات 
شهرستان ارومیه )منحله( به شماره ثبت 2037

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
کل تعاون،  کمیته تعاونی های مشکل دار اداره  1404/6/16 و بنا به تصویب 
کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان غربی و در اجرای مفاد ماده 24 آئین‌نامه 
خ 1392/1/18 مجمع عمومی عادی به طور  قانون بخش تعاون مصوب مور
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن کارکنان مطبوعات 
شهرستان ارومیه )منحله( به شماره ثبت 2037 راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
خ 1404/7/5 در محل ارومیه – فلکه مدرس – ابتدای بلوار شهید رجایی  مور
– سالن اجتماعات اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه تشکیل 
می گردد. از سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل‌الذکر )در قسمت دستور جلسه( در روز و ساعت مقرر 
در محل فوق الذکر حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه 
که حضور عضوی در مجمع میسر  نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی 
نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده 
گذار نماید. در این صورت هر شخص  تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
عضو و یا شخص غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحا اینکه 
 رعایت موارد ذیل جهت حضور در مجمع عمومی الزامی است : وکالت نامه های
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل   عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مجمع به غیر از ایام تعطیل از ساعت 9 صبح تا 13 ظهر با حضور همزمان هر 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه  دو وکیل و موکل در محل اداره تعاون، 
واقع در ارومیه- فلکه مدرس- ابتدای بلوار شهید رجائی طبقه سوم – اتاق 
306 تنظیم شده و توسط معاون اداره جناب آقای اصغر خبازی بررسی و تایید 
گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید 

یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره برای مدت 2 سال
2- تصویب بودجه پیشنهادی برای هزینه های تصفیه

حمید علی نژاد
کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه مدیر اداره تعاون، 
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 شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی كیفی مناقصه عمومی و یک مرحله‌ای 
 تعدیل پذیر به شماره 04/1172/م ع ل 

 تهیه و تعویض تیوب‌های دیگ بخار 25000 پوندی 
فایر تیوب شماره 7 منطقه لاوان 

شرکت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد مناقصه فوق 
را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( برگزار نماید. 
 از 

ً
كلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفا کامل دعوت نامه و  رویت متن 

طریق درگاه ستاد به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2004094546000011 انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان 
در صورت عدم عضویت قبلی، در سایت مذكور ثبت نام و گواهی امضای 

الكترونیكی را جهت شركت در فراخوان دریافت نمایند.
گزار:        تلفن: 021-23945024      اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌

کس:  021-23382251       فا
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مركز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

گهی:1994516 شناسه آ
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شركت ملی نفت ایران

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/22
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/23

نوبت اول


